
КРИВОРІЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №71 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Ідентифікаційний код 33355387 

 
Н А К А З 

 
31.08.2024​ ​ ​ ​ ​ ​            ​ ​ № 137-г 
 
Про затвердження   режиму,  
структури  2024-2025 навчального  
року у Криворізькому ліцеї №71 
 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», від 19 червня 2022 р. № 2315-ІХ “Про внесення зміни до 
розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України “Про повну 
загальну середню освіту” щодо врегулювання окремих питань освітньої 
діяльності в умовах воєнного стану”, «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», Санітарного регламенту для закладів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров’я України від 25.09.2020 № 2205, на підставі  рішення педагогічної 
ради  від 30.08.2024 протокол № 1 
 
НАКАЗУЮ:  
1. Затвердити  режим, структуру  2024-2025 навчального року, відповідно до 
нормативного забезпечення та рішення педагогічної ради. 

                                                                                                         Додаток 1 

2. Усім учасникам освітнього процесу дотримуватися затвердженого  Режиму 
роботи  закладу. 

3. Контроль залишаю за собою 
 
 
 
В.о. директора         ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ТКАЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до наказу КЛ №71 КМР  

від 30.08.2024 № 137-г 
 

РЕЖИМ РОБОТИ 
Криворізького ліцею № 71 Криворізької міської ради   

у 2024/2025 навчальному році 
 

1.​ Структура 2024– 2025 навчального року: 
 
І семестр – з 02 вересня 2024 року по 24 грудня 2024 року 
ІІ семестр – з 13 січня 2025 року по 30 травня 2025 року 
Канікули:  
осінні – 28 жовтня 2024 року по 03 листопада 2024 року (7 днів); 
зимові – з 25 грудня 2024 року по 12 січня 2025 року (19 днів); 
весняні – з 24 березня 2025 року по 30 березня 2025 року (7 днів). 
 
2.Робочий тиждень – п’ятиденний, в одну навчальну зміну: 
 
Тривалість уроків у:  
5-11-х класах – 45 хвилин; 

 
5-8 класи І тиждень очне навчання 
 ІІ тиждень дистанційне навчання 
 
9-11 класи І тиждень дистанційне навчання 
 ІІ тиждень очне навчання 
 
3. Розклад дзвінків в умовах офлайн навчання: ​ 
​  

№ 
уроку 

5-11 класи 
початок кінець перерва 

1-й 8.30 9.15 10 
2-й 9.25 10.10 10 
3-й 10.20 11.05 20 
4-й 11.25 12.10 10 
5-й 12.20 13.05 10 
6-й 13.15 14.00 10 
7-й 14.10 14.55 10 
8-й 15.05 15.50  

 
4. Розклад дзвінків в умовах онлайн навчання. 
 

5-6 класи 
Синхронно Асинхронно  

№ початок кінець початок кінець перерва 
1 08.30 08.55 08.55 09.15 10 
2 09.25 09.50 09.50 10.10 10 
3 10.20 10.45 10.45 11.05 10 
4 11.15 11.40 11.40 12.00 10 



5   12.10 12.55 20 
6   13.15 14.00 10 
7   14.10 14.55 10 

 
7-9 класи 

Синхронно Асинхронно  
№ початок кінець початок кінець перерва 
№ початок кінець початок кінець перерва 
1 08.30 08.55 08.55 09.15 10 
2 09.25 09.50 09.50 10.10 10 
3 10.20 10.45 10.45 11.05 20 
4 11.25 11.50 11.50 12.10 10 
5 12.20 12.45 12.45 13.05 10 
6   13.15 14.00 10 
7   14.10 14.55 10 

8   15.05 15.50  

 
10-11 класи 

Синхронно Асинхронно  
№ початок кінець початок кінець перерва 
№ початок кінець початок кінець перерва 
1 08.30 08.55 08.55 09.15 10 
2 09.25 09.50 09.50 10.10 10 
3 10.20 10.45 10.45 11.05 20 
4 11.25 11.50 11.50 12.10 10 
5 12.20 12.45 12.45 13.05 10 
6 13.15 13.40 13.40 14.00 10 
7   14.10 14.55 10 

8   15.05 15.50  

 
У 2024-2025 н.р тривалість онлайн-уроків буде тривати відповідно: 
- у 5-6 класах при проведенні онлайн-уроків  щодня проводиться 4 уроки по 25 хвилин у 
синхронному форматі, 5-6 уроки проходять асинхронно.  
- у 7-9 класах при проведенні онлайн-уроків  щодня проводиться 5 уроків по 25 хвилин у 
синхронному форматі, 6-8 уроки проходять асинхронно. 
- у 10-11 класах при проведенні онлайн-уроків  щодня проводиться 6 уроків по 25 хвилин 
у синхронному форматі, 7,8 урок проходить асинхронно. 
 


